
（１）　収　益　的　収　入 及　び　支　出

収　　入

補正予算額

地方公営企業法第
24条第3項の規定
による支出額に係

る財源充当額

合　　　計当初予算額

予　　　　算　　　　額

区　　　　　　分

（単位：　円）

2,000,000

20,840,000

100,000

0 2,000,000 0　4．予備費 0 00

130,259,000

154,765,172

174,725,061

20,840,000

0

0

0

161,092,000

184,032,000

2,000,000

0

100,000

20,840,000

0

1．簡易水道事業収益

　1．営業収益

　2．営業外収益

　3．特別損失

　2．営業外費用

　3．特別利益

1．簡易水道事業費用

　1．営業費用

0

0

0

0

184,032,000

0

0 01,000

当初予算額

21,987,912

0

0 0

114,086,000

0

補正予算額 予備費支出額

0

0

0 0 100,000 0

12,355,671

12,355,617114,086,000 136,073,912 うち仮受消費税

130,259,000 152,122,787 うち仮受消費税

00

9,306,939

6,326,828

882,971

97,140

2,000,000

うち仮払消費税
             3,896,728

うち仮払消費税
             3,887,378

うち仮払消費税
                  9,090

うち仮払消費税
                   260

0

地方公営企業法第
24条第3項の規定

による支出額
小　　計

0 184,032,000 0

（単位：　円）

決 算 額
地方公営企業法
第26条第2項の規
定による繰越額

不 用 額 備　　　　　考

0

0

0

2,860

0

合　　計

161,092,000

19,957,029

0

1,000

0

0

16,172,000

161,092,000 0

54

△ 1,000

うち仮受消費税

予　　　　算　　　　額

流用増減額
地方公営企業法第
26条第2項の規定

による繰越額

21,863,7870

令和2年度中央市簡易水道事業決算報告書

備　　　　  　考

支　　出

区　　　　　　分

決  算  額
予算額に比べ
決算額の増減

16,172,000 16,048,875 △ 123,125

- 1 -



（２）　資　本　的　収　入　及　び　支　出

（単位：　円）

161,000,000 △ 100,000160,900,0001．資本的収入 161,000,000 0 161,000,000

備　　　　考

0

0

予　　　算　　　額

0 100,000,000

0

当初予算額

14,000,000

収　　入

地方公営企業法第
26条の規定による
繰越額に係る財源

充当額

継続費逓次繰越
額に係る財源充

当費
合　計補正予算額

0

予算額に比べ
決算額の増減

7,990,272

決　算　額
小　　計

支　　出

13,900,000

0 0 100,000,000

0

3,000,000

（単位：　円）

不用額 備　　考

うち仮払消費税
            2,160,740

うち仮払消費税
             2,160,740

66,601,58866,602,000

4,989,860

0

0

4120

0

0

0

0 0 28,758,000

　2．企業債償還金 66,602,000 0 0 0

0 0

　1．建設改良費 28,758,000 0 0 28,758,000 23,768,140 0 0

0 0 98,360,000 90,369,728 0

00 3,000,000

0 66,602,000

うち仮受消費税

うち仮受消費税

1．資本的支出 98,360,000 0 0

合　　計

予　　　　算　　　　額

98,360,000

△ 100,000

0100,000,000

地方公営企業法
第26条の規定に

よる繰越額

0

0

継続費逓次繰越額
に係る財源充当費

翌年度繰越額

合　計

区　　　　　　分

補正予算額 流用増減額 小　　計
地方公営企業法第
26条の規定による

繰越額

区　　　　　　分

　1．企業債 14,000,000

　2．他会計借入金 100,000,000

14,000,000

0

0　3．予備費 3,000,000 0 0 3,000,000 0

当初予算額
継続費逓次繰

越額

47,000,000 47,000,000 0 うち仮受消費税

決 算 額

0　3．他会計補助金 47,000,000 0 47,000,000 0

- 2 -


