令和2年度中央市簡易水道事業決算報告書

(1) 収益的収入及び支出

収 入 (単位: 円)

		予 第	算 額				
区 分	当初予算額	補正予算額	地方公営企業法第 24条第3項の規定 による支出額に係 る財源充当額	合 計	決 算 額	予算額に比べ 決算額の増減	
1. 簡易水道事業収益	130,259,000	0	0	130,259,000	152,122,787	21,863,787	うち仮受消費税 12,355,671
1. 営業収益	114,086,000	0	0	114,086,000	136,073,912	21,987,912	うち仮受消費税 12,355,617
2. 営業外収益	16,172,000	0	0	16,172,000	16,048,875	Δ 123,125	うち仮受消費税 54
3. 特別利益	1,000	0	0	1,000	0	△ 1,000	

支 出

(単位: 円)

									(年世) 口/			
		予 算 額									1	
区 分	当初予算額	補正予算額	予備費支出額	流用増減額	地方公営企業法第 24条第3項の規定 による支出額	小計	地方公営企業法第 26条第2項の規定 による繰越額	合 計	決 算 額	地方公営企業法 第26条第2項の規 定による繰越額	不用額	備考
1. 簡易水道事業費用	184,032,000	0	0	0	0	184,032,000	0	184,032,000	174,725,061	0	9,306,939	うち仮払消費税 3,896,728
1. 営業費用	161,092,000	0	0	0	0	161,092,000	0	161,092,000	154,765,172	0	6,326,828	うち仮払消費税 3,887,378
2. 営業外費用	20,840,000	0	0	0	0	20,840,000	0	20,840,000	19,957,029	0	882,971	うち仮払消費税 9,090
3. 特別損失	100,000	0	0	0	0	100,000	0	100,000	2,860	0	97,140	うち仮払消費税 260
4. 予備費	2,000,000	0	0	0	0	2,000,000	0	2,000,000	0	0	2,000,000	

(2) 資本的収入及び支出

収入 (単位: 円)

			予〔	算 額					
区 分	当初予算額	補正予算額	小 計	地方公営企業法第 26条の規定による 繰越額に係る財源 充当額		合 計	決 算 額	予算額に比べ 決算額の増減	備考
1. 資本的収入	161,000,000	0	161,000,000	0	0	161,000,000	160,900,000	Δ 100,000	うち仮受消費税 0
1. 企業債	14,000,000	0	14,000,000	0	0	14,000,000	13,900,000	Δ 100,000	
2. 他会計借入金	100,000,000	0	100,000,000	0	0	100,000,000	100,000,000	0	うち仮受消費税 0
3. 他会計補助金	47,000,000	0	47,000,000	0	0	47,000,000	47,000,000	0	うち仮受消費税 0

支 出 (単位: 円)

		予算額								翌年度繰越額			
区 分	当初予算額	補正予算額	流用増減額	小計	地方公営企業法第 26条の規定による 繰越額	継続費逓次繰 越額	合 計	決 算 額	地方公営企業法 第26条の規定に よる繰越額	継続費逓次繰越額 に係る財源充当費	合 計	不用額	備 考
1. 資本的支出	98,360,000	0	0	98,360,000	0	0	98,360,000	90,369,728	0	0	0	7,990,272	うち仮払消費税 2,160,740
1. 建設改良費	28,758,000	0	0	28,758,000	0	0	28,758,000	23,768,140	0	0	0	4,989,860	うち仮払消費税 2,160,740
2. 企業債償還金	66,602,000	0	0	66,602,000	0	0	66,602,000	66,601,588	0	0	0	412	
3. 予備費	3,000,000	0	0	3,000,000	0	0	3,000,000	0	0	0	0	3,000,000	